
 

Edição nº 924 – 20 de Abril de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº 3279/18 Designa Servidor Municipal . O Secretario de 

Educação da Prefeitura Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições que lhe são conferidas,  R E S O L V E: Art. 1º 

Designar o Servidor Municipal CARLOS RODRIGUES DA 

SILVA(Matricula 21906),ocupante do cargo de provimento efetivo de 

Encarregado do Transporte Escolar, para prestar serviços pela Secretaria 

Municipal de Governo(SEGOV), na Delegacia de Policia Civil, partir de 

21.03.2018. Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario. Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de Jacutinga, 19 de Abril  de 

2018. REGINALDO SYDINE LUIZ Secretario Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

 


		2018-04-20T16:21:58-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




